[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       13.08.2015г.                                                                                        № 105
поселок Луч
О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 19 июня 2014 года №69 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения"

В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 6 апреля 2015 года № 82-ФЗ в п.7 ст. 2 Федерального закона от 26 декабря 1995 года №208-ФЗ "Об акционерных обществах",  п. 5 ст. 2 Федерального закона от 8  февраля 1998 года №14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью", ч. 10 ст. 16 Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" постановляю:

1. Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 19 июня 2014 года № 69 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения"следующие изменения:

подпункт 3.6.10. пункта 3.6 административного регламента изложить в новой редакции:
"3.6.10. Журнал учета проверок  должен быть прошит, пронумерован и удостоверен печатью юридического лица, индивидуального предпринимателя при ее наличии,  а также в случае если уставом предприятия определено её наличие."
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                        В.В. Водянников
проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                        О.Н. Азаренкова